ПРОТОКОЛ №14
заседания жюри от 9 ноября 2024 года

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по физике

Общеобразовательная организация: ГКОУ Новороссийский казачий кадетский корпус
Численность участников: 19 человек
Место нроведщия (указать ОО): ГКОУ Новороссийский казачий кадетский корпус
Дата: 1 октября 2024г.
Время проведения олимпиады: 08:00 - 20:00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Амербекова Людмила Анатольевна, главный специалист ЦРО
заместитель председателя: Мазурова Елена Васильевна, методист НККК
члены жюри: Гриневич Александр Александрович, учитель информатики

Асташова Нина Михайловна, учитель математики
Гриневич Александр Александрович, учитель информатики
Щелконовцева Ольга Ивановна, учитель математики
Жукова Людмила Николаевна, учитель физики

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников пжольного этапа
всероссийской олимпиады ппсольников по физике 9,10,11 класс (приложение №1,2,3).
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников пжольного этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике (приложение № 1,2,3).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
Победителями школьного этапа ВОШ по физике стали: Парамонов Савелий, 10 кл,
Раззоренов Макар, 10 кл.
Призерами школьного этапа ВОШ по физике стали: Фомин Валерий, 10 кл.. Русских Олег,
9 кл., Соколов Матвей, 11 кл, Воскобойник Вадим, 11 класс.

Председатель жюри МО г. Новороссийск Амербекова Л . А . ^ ^
Заместитель председателя жюри Мазурова Е.В.
Члены жюри: Гриневич А.А.

^Асташова Н.М.
Щежоновцева О.И.
Жукова Л. Н,

Приложение J1
Итоговая (рейтинговая) таблица результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике

Общеобразовательная организация • ГКОУ НККК
Класс: 9
Численность участников:
Дата 01.10.2024 Время проведения
Максимально возможное количество баллов:

14
8.00-20.00

30

№
п/п Фамилия Имя Отчество

№ О S О Я CQ (U ^
о

' J
S « 2 3 ОО МО

о ра еа о
ч п О- § и ё

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 2 3 4 6 7 8 9 10
1

Белокриницкий Артём Александрович
9 9 ГКОУ НККК 11 участник

2 Орловский Владислав Антонович 9 9 ГКОУ НККК 8 участник

Зам. председтеля

Члены жюри:

Мазурова Е.В.

Школьный координатор
подпись

Харечко Е.П.
Ф.И.О.

/ Приложение
Итоговая (рейтинговая) таблица результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике

Общеобразовательная организация .. ГКОУ НККК
Класс:
Численность участников:
Дата

10

01.10.2024 Время проведения }.00-20.0(
Максимально возможное количество баллов: 30

№
п/п Фамилия Имя Отчество

« S о а
л о п т ̂

о

1
с

" '5 « 2
й §•

о it

о о МО
о са
ва о

| 1
Статус

диплома
(победитель,

призер,
участник)

1 2 3 4 6 7 8 9 10
1 Парамонов Савелий Сергеевич 10 10 ГКОУ НККК 19 победитель победитель
2 Фомин Валерий Вартанович 10 10 ГКОУ НККК 15 призер
3 Нижельский Никита Сергеевич 10 10 ГКОУ НККК 14 участник
4 Глотов Богдан Романович 10 10 ГКОУ НККК 14 участник
5 Соколов Иван Дмитриевич 10 10 ГКОУ НККК 13 участник
6 Юсеев Фархад Фуадович 10 10 ГКОУНЮСК 12 участник
7 Черный Илья Юрьевич 10 10 ГКОУ НККК 12 участник
8 Широков Константин Сергеевич 10 10 ГКОУНЮСК 11 участник
9 Алпатов Андрей ^ ^ Сергеевич 10 10 ГКОУ НККК 7 участник

Зам. председтеля
Члены жюри:

Мазурова Е.В.
Гриневич А.А.
Асташова Н.М.

Щелконовцева О.И.
Жукова Л.Н.

Школьный координатор
подпись

Харечко Е.П.
Ф.И.О.

приложение 3
Итоговая (рейтинговая) таблица результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике

Общеобразовательная организация • • ГКОУ НККК
Класс:
Численность участников:
Дата

И

01.10.2024 Время проведения 5.00-20.01
Максимально возможное количество баллов: 30

№
п/п Фамилия Имя Отчество

cq (У Я • S я (Л
е; т

о

Й

' 1
S « S 2 о о МО

0 а са о

1 1 ю

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 2 3 4 6 7 8 9 10

1 Соколов Матвей Данилович 11 11 ГКОУ НККК победитель призер призер
2 Воскобойник Вадим Евгеньевич 11 11 ГКОУ НККК 15 призер
3 Васюков Михаил Ярославович 11 11 ГКОУ НККК 12 участник
4 Белостоков Даниил Григорьевич 11 ГКОУ НККК 10 участник
5 Овчаренко Егор Константинович 11 11 ГКОУ НККК 10 участник
6 Силантьев Арсений Леонидович 11 11 ГКОУ НККК 9 участник
7 Трофимов Артём Михайлович 11 11 ГКОУ НККК 9 участник
8 Ворошилов Марк 7 Алексеевич 11 11 ГКОУ НККК 2 участник

Зам. председтеля
Члены жюри:

Мазурова Е.В.
Гриневич АЛ.
Асташова Н.М.

Щелконовцева О.И. Школьный координатор

С> Т
Жукова Л.Н. подпись

Харечко Е.П.
Ф.И.О.